

Pachet materiale de constructii la comanda beneficiarului CSSS

I.D.: 74130476

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.500,49 RON - 1.500,49 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii la comanda beneficiarului :1. Dop 2 buc x 5,04 lei = 10,08 lei ; 2. Olandez 2 buc x 13,45 lei = 26,89 lei ; 3. Snur teflon 1 buc x 15,97 lei = 15,97 lei ; 4. Robinet 3/4 " 1 buc x 21,00 lei = 21,00 lei ; 5. Grund Danke 4l 1 buc x 61,34 lei = 61,34 lei ; 6. Vopsea verde 2,5l 2 buc x 61,34 lei = 122,69 lei ; 7. Discuri taiat 115mm 10 buc x 4,20 lei = 42,02 lei ;8. Disc polizat 3 buc x 5,88 lei = 17,65 lei ;9.Deruginol 2 buc x 26,89 lei =53,78 lei ; 10. Diluant 0,9l 2 buc x 8,40 lei = 16,81 lei ; 11. Manusi lucru 10 per x 5,04 lei = 50,42 lei ; 12. Manusi sudor 1 per x 15,97 lei = 15,97 lei ; 13. Folie parchet 10 mp x 8,40 lei = 84,03 lei ; 14. Lacat 2 buc x 9,24 lei = 18,49 lei ;15. Var Sticky ext 15l 2 buc x 173,95 lei = 347,90 lei ; 16. Racord Juliflex 5 buc x 11,76 lei = 58,82 lei ; 17. Funie iuta 100 ml x 1,26 lei = 126,05 lei ; 18. Conductor 20 ml x 2,10 lei = 42,02 lei ; 19. Broaste 2 buc x 62,18 lei = 124,37 lei ; 20 .Kinga 10 buc x 1.01 lei = 10,08 lei ; 21. Inele 2 buc x 0,84 lei = 1,68 lei ; 22.Cuie 0,25 kg x 8,71 lei = 2,18 lei ; 23. Var lav. Sticky 15l int 2 buc x 115,13 lei = 230,25 lei
